地すべり防止区域内行為（変更）協議
年　　月　　日
　和歌山県知事　殿

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
連絡先
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名、他担当者名）
　　地すべり防止区域内において下記の行為をしたいので、地すべり等防止法第２０条第２項の規定により申請します。
記

	行　為　地
	所　在　地

	地　目　及
び　地　積
	地　目

	地　籍

	所　有　者

	住　所

	氏　名

	行為の目的

	行為の内容

	行為の期間
	自　　　　年　　月　　日　　　至　　　　年　　月　　日

	その他
特記事項

	変更の場合
	当初許可
の年月日
及び番号
	年　　　　月　　　　日　　　　　第　　　　　号

	変更の理由

	変更事項

	　（注）変更申請の場合には、変更事項について変更前の事項を朱書きし、変更後の事項を黒書
きすること。
　　　添付書類　　１　設計書　　　２　図面（位置図、平面図、構造図）
　　　　　　　　　３　利害関係者の承諾書　　４　その他知事が必要と認める書類

　＜変更の場合＞
・工程表

・前回許可との違いがわかる書面

・変更理由書

　その他、知事が必要と認めるが書面が必要です。

  また行為内容（工事範囲等）が変わる場合は、申請書へ押印する前に

管理課保全課と下協議をしてください。

担当者氏名

TEL:

FAX: